
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	
Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N. 87_2019  
 

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	
	

in		data	09	maggio	2019	

	

- vista	 la	 richiesta	della	dr.ssa	Michela	Pischedda	 relativa	all’affidamento	alla	Società	Giovanni	de	
Mari	&	C.	s.r.l.	del	servizio	di	consulenza	doganale	e	di	gestore	delle	attività	di	Customs	Decisions	
per	tutto	l’INFN;	

- visto	il	combinato	disposto	dell’articolo	36	comma	2	lett.	a)	e	dell’articolo	63,	comma	2,	lettera	b),	
nn.	1	e	2,	d.lgs.	n.	50/2016;	

- preso	atto	 che	 le	 funzioni	 del	 Responsabile	Unico	del	 Procedimento	 sono	espletate	 dalla	 dr.ssa		
Michela	Pischedda;	

-	 vista	 la	 documentazione	 presentata	 	 dalla	 Dr.ssa	 Michela	 Pischedda,	 allegata	 come	 parte	
integrante	e	sostanziale,	nella	quale	sono	illustrati	 i	motivi	della	scelta	della	Società	Giovanni	de	
Mari	 &	 C.	 s.r.l.	 per	 il	 servizio	 di	 consulenza	 doganale	 e	 di	 gestore	 delle	 attività	 di	 Customs	
Decisions	per	tutto	l’INFN;	

-	 preso	atto	dell’offerta	presentata	dalla	Società	Giovanni	de	Mari	&	C.	s.r.l.; 

- preso	atto	 che	per	 il	 servizio	 in	oggetto	è	prevista	una	 spesa	di	€.	29.890,00	 (IVA	 22%	 inclusa)	 che	
trova	 copertura	 nel	 bilancio	 2019	 della	 Sezione	 AC	 -	 Esperimento	 ATTR	 SERV	 BASE	 –	 Capitolo	
U1030299999;		

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	
Identificazione	Gara	(CIG)	n.	ZE1281D9AC	

DETERMINA	
	

- Di	 approvare	 l’affidamento	 	 alla	 Società	 Giovanni	 de	Mari	 &	 C.	 s.r.l.	 del	 servizio	 di	 consulenza	
doganale	e	di	gestore	delle	attività	di	Customs	Decisions	per	tutto	l’INFN;	

- Di	 imputare	 la	 spesa	 di	 cui	 al	 punto	 precedente	 nel	 bilancio	 2019	 della	 Sezione	 AC	 così	 come	
indicato	in	narrativa	.	
	

RC/ef	
	




		2019-05-10T12:35:59+0000
	QUARTA BRUNO




